通

通

通

通

通

通

通

通

通

通

通

通

土 地（ 一 部 ） 寄居町大字　　　　　　　　　　　　番地

土 地（ 全 部 ）

家 屋（ 一 部 ） 寄居町大字　　　　　　　　　　　　番地

家 屋（ 全 部 ）

　５．そ の 他
年度 通

(所得経費計算書（申告用）・無資産証明　　　　　 ）

必
要
な
資
産

　３．記 載 事 項 証 明 書 年度

　４．名寄帳兼課税台帳 （閲覧・コピー） 年度

固
定
資
産
税
関
係

必要なものの番号を○で囲んでください。

　１．評 価 証 明 書 年度

　２．公 租 公 課 証 明 書 年度

　９．そ の 他
年度 通

（完納証明・国保申告用・狩猟　　　　　　　　　　）

　７．営 業 証 明 書 年度

　８．所 在 証 明 書 年度

　５．納税証明書(町県・固定・軽自・国保　　 　　　　　 　　) 年度

　６．軽自動車納税証明書 (車検用・ナンバー　       　　　) 年度

年度

　３．町県民税課税台帳記載事項証明書(課税証明） 年度

　４．非 課 税 証 明 書 年度

＊　法人名義の場合は、代表者本人であっても、会社等からの委任状又は法人印が必要になります。

＊　申請者が相続人である場合は、戸籍謄本等の確認できる書類を添付して下さい。

住
民
税
関
係

必要なものの番号を○で囲んでください。

　１．所 得 証 明 書 年度

　２．所 得 証 明 書 （児童手当用）

ふりがな

氏　　名

＊　他人名義のもの（同一世帯の親族以外）及び法人名義のもの（所在証明書・軽自動車納税証明書を除く）が

　　必要な場合は、本人及び会社等からの委任の旨を証する書面を添付して下さい。

窓口へ
こられた
あなた
（申請者）

住　　所

氏　　名                                                                                            印

どなたの
ものが
必要ですか？

関　　係 　本人・同一世帯の親族・相続人・その他（　　　　　）

住　　所

様式第２２号（その１） 本　人　確　認

　　　　町 税 証 明 交 付 申 請 書 マ・免・パ・保・住
その他（ 　 　  ）

寄居町長　あて
下記のとおり申請します。 　　     　　年　　月　　日